EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

(ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal, com as incumbências de auxiliar na organização,

coordenação, fiscalização dos atos de elaboração e concretização do Edital de

Processo Seletivo Nº 001/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de

inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo

de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição,

conforme abaixo:

CONTADOR

Nº Insc.  Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

2 DAIANE DOS SANTOS INDEFERIDO

3 CLEONIR LUIZ WELTER INDEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa
de inscrição INDEFERIDOS terão os dias 31.01 e 01.02.2023 para interpor

recurso pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Guarujá do Sul/SC, 30 de janeiro de 2023.

Sabrina Dillmann Rodrigues                               Rodrigo André Lunkes

Presidente Comissão                                             Membro Comissão

Dimitry Ricardo Ruckhaber da Rosa

Membro Comissão

http://www.ameosc.org.br/